SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 114 /KL-XDLL

V/v đề nghị chuyển giao hồ sơ

công chức của bà Nguyễn Thị

Thu Hoài.

Lâm Đồng, ngày 23 tháng 02  năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Di Linh

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức;

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-SNN ngày 12/8/2016 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và PTNT) về việc quy

định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng;

Quyết định số 1292/QĐ-SNN ngày 18/10/2016 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-SNV ngày 22/02/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc điều động công chức.

Nhằm thực hiện việc quản lý hồ sơ công chức được đảm bảo, Chi cục Kiểm

lâm đề nghị Phòng Nội vụ huyện Di Linh chuyển giao hồ sơ công chức của bà

Nguyễn Thị Thu Hoài theo quy định tại Điều 2 Thông tư số 11/2012/TT-BNV về

Chi cục Kiểm lâm để thực hiện quản lý, lưu trữ và sử dụng tại đơn vị.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Phòng Nội vụ huyện Di Linh quan tâm, thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (b/c);

- UBND huyện Di Linh;

- Lưu: VT, XDLL(Sen).

   Vũ Đình Cường

		2023-02-23T17:07:45+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-23T17:07:57+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!